1

证券代码：600811           证券简称：东方集团          公告编号：临 2020-049

债券代码：155175           债券简称：19 东方 01

债券代码：155495           债券简称：19 东方 02

东方集团股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方集团股份有限公司（以下简称“公司”）主营业务为现代农业及健康食品产业。

近年来，公司大力发展农产品、食品加工销售业务，并积极拓展相关产业，主营业务经

营项目包括品牌大米的生产、销售，品牌豆制品、油脂的生产销售，农产品收购、仓储、

加工、销售等。根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《上市公司行

业分类指引》的相关规定，经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定和中国证监会

核准，中国证监会于2020年7月14日发布了《2020年2季度上市公司行业分类结果》，公

司所属行业变更为：农副食品加工业（代码C13）。

公司原行业分类、变更后的行业分类情况如下：

项目 变更前 变更后

行业分类 批发和零售业(F)51批发业 制造业（C）13农副食品加工业

特此公告。

东方集团股份有限公司董事会

2020 年 7 月 17 日